Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024, dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.057526/2023-59

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 31.509.362,47 (trinta e um milhões, quinhentos e nove mil trezentos e
sessenta e dois reais e quarenta e sete centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se Aplica Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 17.1 do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

Estimativa do valor da aquisição foi elaborado pelo SUPEL-CPEAP - Coordenadoria de Pesquisa e Análise de Preço, através do Quadro Pré-estimativo, conforme informado na tabela 3.2 nesse termo de referencia (Id. Sei nº 0054757754), onde fora
estimado o valor médio total de R$ 31.509.362,47 (trinta e um milhões, quinhentos e nove mil trezentos e sessenta e dois reais e quarenta e sete centavos).

12. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA (DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA)

12.1. Nos presentes autos há a Informação de Dotação Orçamentária, solicitada através do Memorando nº 524/2024/SESAUGECOMP (Id. Sei nº 0048171191), indicada na Informação nº 1857/2024/SESAU-NPPS (Id.